Znak: RRG.271.08.2023 Gizycko, 13.11.2023r.

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

MODYFIKACJA SWZ NR 1

Zamawiajgcy, Gmina Gizycko na podstawie art. 284 ust. 2,3,i 4 ustawy z 11 wrze$nia 2019r. -Prawo
zamoéwien publicznych (tj. DZ. U. z 2023r. poz. 1605), w postepowaniu pn. ,,Budowa sieci
wodociagowej faczacej miejscowosci Spytkowo — Sulimy oraz wodociggowo — kanalizacyjnej
na ul. Cyprysowej w Gajewie” udziela odpowiedzi na pytania, ktére wptynety w dniach 26.10.2023r.
0 godz. 9:20 oraz 08.11.2023r. o godz. 13:39 i dokonuje modyfikacji SWZ, zgodnie z ponizszym:

PYTANIE 1

Dotyczy: Warunki dotyczace zdolnosci technicznej (Nr Postepowania: RRG.271.08.2023)
Zwracamy sie z prosbg o zmiane zapisu SWZ Rozdziat VII pkt 2.4 ppkt 4.1 (oraz analogicznie
Rozdziat X pkt 4.1) dotyczacego spetniania warunkow udziatu w postepowaniu w zakresie zdolnosci
technicznej poprzez akceptacje doswiadczenia w postaci budowy gazociggu $redniego cisnienia z rur
PE100 RC o diugosciach podanych w SWZ:

4.1. Zamawiajgcy wymaga, aby Wykonawca wykazat, ze w okresie ostatnich pieciu lat przed
uptywem terminu skiladania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy - w

tym okresie wykonat nalezycie co najmniej 1 robote budowlang (jedna umowa)

polegajaca:

Zadanie 1

na budowie, rozbudowie lub modernizacji sieci wodociagowej lub kanalizaciji

grawitacyjnej lub sieci gazowej o dtugosci nie mniejszej niz 2000 m.

Zadanie 2

na budowie, rozbudowie lub modernizacji sieci wodociggowej lub kanalizaciji

grawitacyjnej lub sieci gazowej o dtugosci nie mniejszej niz 500 m

W przypadku gdy jeden Wykonawca ubiega sie (chce ztozy¢ oferty na dwa zadania) o

oba zadania 1 i 2 musi wykazaé, ze wykonat nalezycie co najmniej 1 robote budowlang

(jedna umowa) polegajgcg na budowie, rozbudowie lub modernizacji sieci

wodociggowej lub kanalizacji grawitacyjnej lub sieci gazowej o dtugosci nie mniejszej niz 2500 m.

Technologia budowy sieci gazowej z rur PE100 RC jest identyczna jak w przypadku budowy sieci
wodociggowej — do zgrzewania uzywa sie tych samych maszyn. W zwigzku z powyzszym zwracamy
sie z wnioskiem o uwzglednienie do$wiadczenia w postaci budowy gazociagu w niniejszym

postepowaniu przetargowym.



ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy zaakceptuje referencje wykonania sieci gazowej. Tym samym w Rozdziale VII SWZ

Warunki Udziatu w Postepowaniu w ust. 2 pkt. 4), ppkt 4.1. otrzymuje brzmienie:

4.1. Zamawiajgcy wymaga, aby Wykonawca wykazal, ze w okresie ostatnich pieciu lat przed
uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krétszy - w
tym okresie wykonat nalezycie co najmniej 1 robote budowlang (jedna umowa)

polegajaca:

Zadanie 1

na budowie, rozbudowie lub modernizaciji sieci wodociggowej lub kanalizaciji

grawitacyjnej lub sieci gazowej o dlugosci nie mniejszej niz 2000 m.

Zadanie 2

na budowie, rozbudowie lub modernizaciji sieci wodociggowej lub kanalizacji

grawitacyjnej lub sieci gazowej o dtugosci nie mniejszej niz 500 m

W przypadku gdy jeden Wykonawca ubiega sie (chce zlozy¢ oferty na dwa zadania) o

oba zadania 1 i 2 musi wykazac, ze wykonat nalezycie co najmniej 1 robote budowlang
(jedna umowa) polegajgca na budowie, rozbudowie lub modernizaciji sieci

wodociggowej lub kanalizacji grawitacyjnej lub sieci gazowej o dlugosci nie mniejszej niz 2500 m.

PYTANIE 2

Prosze o wyjasnienie tresci SWZ:

Budowa sieci wodociagowo — kanalizacyjnej na ul. Cyprysowej w Gajewie

Poz. przedmiaru robot nr 10, nr 51 ,Kalkulacja indywidualna: odwodnienie wykopow (igfofiltry,
pompowania 360 godz.)” Prosze o informacije jaka ilos¢ igtofiltrow nalezy przyja¢ do wyceny kazdej z
tych pozycji ?, w ktdrych miejscach na Planie Zagospodarowania Terenu (P.Z.T.) wymagane bedzie
pompowanie wody z uzyciem igtofiltrow ? Czy Zamawiajgcy dysponuje badaniami geologicznymi
terenu z naniesionym poziomem woéd gruntowych dla kazdego otworu wiertniczego ? Brak tych

danych uniemozliwia ustalenia wartosci robét w tych pozycjach.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dysponuje badaniami poziomu wéd gruntowych. Z ogledzin w terenie mozna
wywnioskowac, ze zajdzie potrzeba stosowania igtofiltrow w okolicy przepompowni $ciekéw (zalecana
wizja w terenie).

PYTANIE 3

Prosze o wyjasnienie tresci SWZ:



Budowa sieci wodociggowej taczacej miejscowosci Spytkowo — Sulimy
W pkt. W1 — projektowane jest potaczenie z przewodem PE160. Czy istnieje schemat tego wezia, czy

przewidywany jest montaz zasuw ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy przekazuje schemat.
PYTANIE 4

Prosze o wyjasnienie tresci SWZ:

Budowa sieci wodociagowej taczacej miejscowosci Spytkowo — Sulimy

Wg P.Z.T. Odcinki W8-W9-W10-W11-W12-W13 nalezy wykona¢ przewiertem sterowanym rurg
przewiertowa 30mm, tj. razem 23+19+14,5+11+23,5m = 91 m. W przedmiarze robét jest wykonanie

przewiertu 300mm — 24m oraz przewiertu 160mm — 70m. Co jest wlasciwe ?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje:

- przewiert 300mm — 24m nalezy wykonac obligatoryjne (przecisk pod drogg powiatowa)

- przewiert 160mm — 70m nie jest wymagany obligatoryjnie, jest ujety w przedmiarze ze wzgledu na
waski pas drogowy i do wykonawcy nalezy decyzja wykonania sieci przewiertem lub wykopem i

odtworzenie drogi do wymaganego wskaznika zageszczenia.
PYTANIE 5

Prosze o wyjasnienie tresci SWZ:
Budowa sieci wodociagowej faczacej miejscowosci Spytkowo — Sulimy

Wg profili sieci wodociggowej podejscia do hydrantéw DN80mm nalezy wykona¢ rurg Dz=110mm.

Jakiej $rednicy majg by¢é zamontowane zasuwy przed hydrantami ?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, iz wymaga to zasuwy o $rednicy 80 mm,

PYTANIE 6

Prosze o wyjasnienie tresci SWZ:
Budowa sieci wodociggowej taczacej miejscowosci Spytkowo — Sulimy

Wg profili sieci wodociggowej nalezy wykonaé odgatezienia sieci z Dz=160mm na Dz=110mm,
dotyczy to W5-W5.1 -2,2m, W46-W46.1-0,66m, W66-W66.1-1,87m, W68-W68.1-1,56m, W69-W69.1-



1,59m, W70-W70.1-1,67m, W86K-W86K.1-7,03m. Czy na odgatezieniach tych nie powinny by¢
zamontowane zasuwy ? Jak majg by¢ zakonczone rurociagi tych podejs¢ (korek, a moze wigczenie do

istniejgcej sieci) ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze nalezy zamontowa¢ zasuwy przed granicami dziatek, tam gdzie ich nie ma

a rure zaslepi¢ o ile od sieci nie jest wykonane przyfacze .

PYTANIE 7

Prosze o wyjasnienie tresci SWZ:
Budowa sieci wodociagowej taczacej miejscowosci Spytkowo — Sulimy

Wg profili sieci wodociggowe] nalezy wykona¢ odgatezienia sieci z Dz=160mm na Dz=40mm, dotyczy
to W12-W12.1 — 5,24m, W65-W65.1 — 1,84m, W67-W67.1 — 1,52m, W88-W88.1 — 4,51m. Czy na

odgatezieniach tych nie powinny by¢ zamontowane zasuwy ?

Odpowiedzi:

Zamawiajacy wymaga zamontowania zasuw tam gdzie ich nie ma.

Powyzsze wyjasnienia sg integralng czescig SWZ i sg wigzace dla wszystkich Wykonawcow. Tym
samym, Wykonawcy sg zobowigzani uwzglednic je, sktadajac oferty w postepowaniu o udzielenie

zamoéwienia publicznego.
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